TERMO DE POSSE

            Aos 04 dias  do mês de abril  de 2013,  na sede da  Fundação Cultural  do Município de
Varginha, à Praça Matheus Tavares, número cento e vinte e um, Centro, nesta cidade, o Senhor
Prefeito Municipal de Varginha, Antônio Silva, usando das atribuições que lhe conferem o Artigo
216 da Constituição Federal de 1988 e a Lei Municipal nº 2.896 de 08 de abril de 1997, empossa os
membros do Conselho Deliberativo Municipal do Patrimônio Cultural de Varginha – CODEPAC,
nomeados pela Portaria nº 10.558 de 04 de abril de 2013, sendo membros efetivos Giovana Azzalini
Toledo de Melo, Álvaro Sérgio Jatobá Vasconcelos, Aparecida Maria Nunes, Rafael Barros Filho,
Márcia de Lima Elias Terra, Brígida Rovena Mendes Ferreira Martins e Carlos Alberto Carvalho
Castro; e membros suplentes Aparecida Luciene Resende Rosa, Cilene Mara Barcelona Ponciano,
Samuel  Rômulo  do  Prado,  Keila  da  Costa  e  Silva,  Cristina  Roscoe  Vianna,  Cláudio  Henrique
Martins  e  Lílian  Aparecida  Arão.  Para  constar,  lavrou-se  o  presente  Termo  de  Posse,  que  vai
assinado  pelo  Prefeito  Municipal,  Antônio  Silva,  pelo  Diretor  Superintendente  da  Fundação
Cultural  do  Município  de  Varginha,  Francisco  Graça  de  Moura,  e  por  todos  os  membros  do
Conselho Deliberativo Municipal do Patrimônio Cultural de Varginha.

Antônio Silva

Prefeito do Município de Varginha

Francisco Graça de Moura

Diretor Superintendente da Fundação Cultural de Varginha

Membros efetivos:

Giovana Azzalini Toledo de Melo

Álvaro Sérgio Jatobá Vasconcelos

Aparecida Maria Nunes

Rafael Barros Filho

Márcia de Lima Elias Terra

Brígida Rovena Mendes Ferreira Martins

Carlos Alberto Carvalho Castro

Membros suplentes:

Aparecida Luciene Resende Rosa

Cilene Mara Barcelona Ponciano

Samuel Rômulo do Prado

Keila da Costa e Silva

Cristina Roscoe Vianna

Cláudio Henrique Martins

Lílian Aparecida Arão